1 Cfr. Ad Gentes divinitus, 1. 
2 Ibid., 35. 
3 Pius XII, Litt. Encycl. Fidei donum; A.A.S. 49 (1957), pp. 237-238. 
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nuntiandi )), a Nobis edita, agitur ; quibus expendendis in sessionibus 

istis Torreonensibus incumbetur. 

Nos autem fore speramus, ut eo quod huiusmodi veritates altius 

perspiciantur, in singulis christianis et in communitatibus ecclesialibus 

Mexici spiritus missionalis et actio inde efficax oriantur, quibus nomi

natim Pontificia Opera Missionaria, in cunctis eiusdem Dicionis dioe

cesibus vigescant. Quoniam, ut dictum est, hic Conventus amplificatur, 

ita ut ad totam simul Americam Latinam pertineat, sine dubio curae 

erit, ut in regionibus illis res missionalis communi quadam ratione pa

storali provehatur. 

Volentes igitur huic Coetui quodam modo adesse, te, Venerabilis 

Frater Noster, qui, ex America Meridiana oriundus, Sacrae Congrega

tioni pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide es praepo

situs, Missum Nostrum Extraordinarium facimus et constituimus tibi

que mandamus, ut praedictis celebritatibus nomine Nostro praesideas. 

Pro certo autem habemus te hoc munere egregie ac frugifere esse 

functurum. 

Nos denique Deum enixe rogantes, ut exspectatos fructus huius 

sacri Conventus benigne concedat, tibi, Venerabilis Frater Noster, sacris 

Praesulibus, sacerdotibus, religiosis, laicis, qui eidem congressioni ec

clesiali intererunt, Benedictionem Apostolicam libentissimo animo im

pertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxvi mensis Octobris, 

anno MCMLXXVII , Pontificatus Nostri quinto decimo. 

PAULUS PP. VI 

N U N T I U S S C R I P T O D A T U S 

Ad sodales utriusque Ordinis Mechitaristarum, tribus exactis saeculis ab 

ortu ven. Vartapet Mechitar. 

È per Noi motivo di vivo compiacimento, a conclusione dei festeggia

menti indetti per il terzo centenario della sua nascita, rievocare la grande 

figura del Ven. Mechitar, gloria della Chiesa Armena, artefice di unità 

e pace. 

Nato a Sebaste, in Armenia Minore, il 7 febbraio 1676, allorché dif

ficoltà di ogni genere minacciavano clero e popolo, ed avviato fin da 
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giovane alla scuola delle mondane rinunce, ed incoraggiato dalla Ma

donna del convento di Sevan, Mechitar rispose con gioia alla chiamata 

divina, che lo destinava apostolo e testimone di un contrastato mini

stero per l'unità delle Chiese. 

Costretto a continui spostamenti dovuti a dolorosi eventi storici, ma